

Årsredovisning

för

Åkerlunds Skogsentreprenad AB

556996-5121

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bertil Åkerlund, Styrelseledamot
2023-12-30

Styrelsen och verkställande direktören för Åkerlunds Skogsentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med skogsmaskiner, grävning och jordbruksentreprenad samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Nordanstigs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det pågående kriget i Ukraina har påverkat verksamheten negativt genom ökade kostnader för bränslepriser, verkstadskostnader och reservdelar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 123	8 944	9 549	9 652
Resultat efter finansiella poster	-78	-113	244	-89
Soliditet (%)	18,5	13,8	14,1	16,9

Omsättningen mellan räkenskapsåren 21/22 - 22/23 har minskat med mer än 30%. Anledningen till detta är mindre körning p.g.a. enkla skift, stillestånd p.g.a. haverier, minskad verksamhet p.g.a. förarbrist samt dålig lönsamhet på utförda jobb.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	564 371	23	614 394
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23	-23	0
Årets resultat			33 825	33 825
Belopp vid årets utgång	50 000	564 394	33 825	648 219

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	564 394
årets vinst	33 825
	598 219
disponeras så att	
i ny räkning överföres	598 219
	598 219

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 123 043	8 943 758
Övriga rörelseintäkter		566 084	249 329
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 689 127	9 193 087
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 492 037	-5 904 386
Personalkostnader	2	-1 159 114	-2 347 318
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-727 163	-861 344
Övriga rörelsekostnader		-166 672	0
Summa rörelsekostnader		-6 544 986	-9 113 048
Rörelseresultat		144 141	80 039
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		382	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-222 802	-192 707
Summa finansiella poster		-222 420	-192 707
Resultat efter finansiella poster		-78 279	-112 668
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		115 000	117 450
Summa bokslutsdispositioner		115 000	117 450
Resultat före skatt		36 721	4 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 896	-4 759
Årets resultat		33 825	23

Balansräkning	Not	2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	3	3 147 890	4 741 725
Summa materiella anläggningstillgångar		3 147 890	4 741 725
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		3 148 890	4 742 725
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		14 451	14 021
Summa varulager		14 451	14 021
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		352 176	154 075
Övriga fordringar		142 940	93 235
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		600 654	1 116 421
Summa kortfristiga fordringar		1 095 770	1 363 731
Summa omsättningstillgångar		1 110 221	1 377 752
SUMMA TILLGÅNGAR		4 259 111	6 120 477

Balansräkning

Not

2023-05-31

2022-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

564 394

564 371

Årets resultat

33 825

23

Summa fritt eget kapital

598 219

564 394

Summa eget kapital

648 219

614 394

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

176 138

291 138

Summa obeskattade reserver

176 138

291 138

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

644 436

450 122

Övriga skulder till kreditinstitut

849 622

1 600 265

Summa långfristiga skulder

1 494 058

2 050 387

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

728 700

1 291 078

Leverantörsskulder

647 850

979 766

Övriga skulder

332 147

433 663

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

231 999

460 051

Summa kortfristiga skulder

1 940 696

3 164 558

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 259 111

6 120 477

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
3 - 8 år

Not Ställda säkerheter

	2023-05-31	2022-05-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 460 036	3 939 256
	4 060 036	5 539 256

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Maskiner och inventarier

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	9 355 392	9 355 392
Försäljningar/utrangeringar	-1 950 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 405 392	9 355 392
Ingående avskrivningar	-4 613 667	-3 752 323
Årets avskrivningar	356 165	-861 344
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 257 502	-4 613 667
Utgående redovisat värde	3 147 890	4 741 725

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-05-31	2022-05-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	644 436	450 122

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Jättendal 2023-11-30

Bertil Åkerlund
Bertil Åkerlund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-29

Håkan Sturesson
Håkan Sturesson
Godkänd revisor
